
120.337 （１００／予定価格×１億円）

１．工事名称：

２．開札日時：

単位：円（消費税抜き）

標準点＋加算点
第１回

入札価格
第２回

入札価格
第３回

入札価格

（Ａ） （Ｂ） （Ｂ） （Ｂ）

大橋エアシステム
株式会社

107.500 78,000,000 137.821 ○ 1

株式会社エイワ 105.000 93,000,000 0.000 －

予定価格 83,100,000 円（消費税抜き）

最低基準価格 75,862,037 円（消費税抜き）

評価値
（Ａ）／（Ｂ）*1億円

評価値≧
基準評価値

基準評価値

入札調書（総合評価落札方式：実績評価型）

執行者：施設環境部企画管理課長　山下　誠

立会者：監査室監査係長　　　　　　   獅々賀　英雄

宮崎大学（医病）附属病院総合周産期母子医療センター改修機械設備工事

令和2年9月9日 15時31分

順位 低入札価格調査 摘要業者名 評価値
（Ａ）／（Ｂ）*1億円

評価値≧
基準評価値 順位 評価値

（Ａ）／（Ｂ）*1億円

評価値≧
基準評価値 順位

予定価格超
過



１　工事等名

２　入札公告日

３　競争参加資格確認結果通知期限日

1 大橋エアシステム株式会社 有

2 株式会社エイワ 有

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　
　
　
　
　
　
　
　

　　

競争参加資格確認結果通知書

令和2年7月28日

令和2年8月31日

資格確認申請者 資格の有無 資格がないと認めた理由

宮崎大学（医病）附属病院総合周産期母子医療センター改修機械
設備工事

備　考



契　　約　　の　　内　　容

工事の名称
宮崎大学（医病）附属病院総合周産期母子医療センター
改修機械設備工事

契約年月日 令和2年9月10日

契約業者名 大橋エアシステム株式会社

工事概要

本工事は、医学部附属病院（ＳＲＣ　７階建、建築面積２１，１１３ｍ
２、延べ面積６５，１６５ｍ２）の４階に位置する、総合周産期母子医
療センター（改修延べ面積３２０ｍ２）の改修に伴う機械設備工事で
ある。

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び住所

事務局

理事

迫田　浩一郎

施設環境部

予定価格 91,410,000 円 （税込み）

随意契約による
こととした理由

契約業者の住所 福岡市中央区薬院２丁目３番４１号

契約金額 85,800,000 円 （税込み）

工事場所 宮崎県宮崎市清武町木原５２００番地　宮崎大学清武１団地構内

備考

工事種別 管

工期(自) 令和2年9月11日

工期(至) 令和3年2月26日


